1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«22» ноября 2022 г. № 222
рп Белушья Губа
О благотворительной акции
В рамках благотворительной акции ФГБУ «Национальный парк «Русская Арктика» и администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля»,
 р а с п о р я ж а ю с ь:

1. С целью повышения уровня знаний учащихся 1-4 классов ФГКОУ «СОШ №150» по программе «Своя малая Родина», совместно с ФГБУ «Национальный парк «Русская Арктика» вручить ФГКОУ «СОШ №150» памятные подарки:
- Баннерный плакат 1400х1000 мм с пластиковым держателем;

- Интерактивный словарь для младших школьников в количестве 40 шт.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте МО ГО «Новая Земля».

           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. руководителя отдела организационной, кадровой и социальной работы Ватутину О.С.
Глава муниципального образования                                                            А.Н. Симовин
УТВЕРЖДАЮ:

Глава муниципального

образования городской

округ «Новая Земля»

__________А.Н. Симовин
«22» ноября 2022 г.

ВЕДОМОСТЬ

Выдачи подарков по распоряжению администрации МО ГО «Новая Земля»

от 22 ноября 2022 г. № 222 О благотворительной акции:
	Наименование
	Количество

	Баннерный плакат 1400х1000 мм с пластиковым держателем
	1 шт.

Ответственный: ведущий специалист ООК и СР _________________ О.С. Ватутина